4.2. Сумма Договора определяется объемом предоставляемых Услуг в соответствии с Приложениями 
указанными в пункте 3.1 настоящего Договора и составляет:^  , ,  С~ v

_) сум с уадтом НДС,
которая включает в себя ежемесячную*5юонентскую плату в размере 2 725 000, 00 (Два миллиона семьсот 
двадцать пять тысяч сум), сум с учетом НДС.

4.3. В случае превышения суммы настоящего Договора /  абонентской платы, размер суммы 
превышения оплачивается на основании подписанного сторонами дополнительного 
соглашения/выставленного счет-фактуры.

4.4. Абонент производит оплату Услуг ежемесячно на условиях 100 (сто) процентной

[...]

по тарифу Tadbirkor-1 со скоростью 2 Мбит/с 240 000,00 Прейскурант 11 2 600 000,00

2.2 Абонентская плата за соединение к сети Интернет 
по тарифу Бюджет-УЗ со скоростью 4 Мбит/с 115 000,00 Прейскурант 1 115 000,00

2.3 Статик-1Р 10 000.00 Прейскурант 1 10 000.00

Всего (предоплата) 2 725 000,00

Всего предоплата: 2725 000,00 (Два миллиона семьсот двадцать пять тысяч сум 00 тийин), 
в том числе НДС в размере 15%.

Оператор Абонент
От имени АК «Узбектелеком»: 

Сурхандарьинский филиал

От Абонента:

Сурхандарьинский областной комитет 
по экологии и охраны окружающей 

среды РУз